[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е

I созыв

Сессия №92
04.07.2019                                        г. Евпатория                                          №1-92/5
	Об  утверждении  Программы
комплексного развития системы коммунальной  инфраструктуры
муниципального образования        городской округ Евпатория
Республики Крым до 2030 года

 В соответствии  со  ст. 35  Федерального  закона  от  06.10.2003            №  131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 08.08.2014             № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011    № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -
городской совет РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым до 2030 года. Прилагается.

2. Администрации города Евпатории Республики Крым обеспечить размещение программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте муниципального образования  городской округ Евпатория Республики Крым и подлежит размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория, а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://admin.my-evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Евпаторийского городского совета по вопросам жизнеобеспечения, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, промышленности и связи.
Председатель Евпаторийского

городского совета

                                 О.В. Харитоненко